
UCHWAŁA NR XIX.120.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Bojadła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej 
obręb Klenica dz. nr 521/7 o pow. 0,1476 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy 
VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą KW nr ZG2S/00021712/3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 6D587B93-4E35-4812-961E-6FB09813FA29. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


